
UCHWAŁA NR LXVII/473/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia gminy Bojanowo do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej " Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" - edycja 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115 a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), art. 6 pkt 1, art. 7 ust. 5, art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 23 października 
2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 647 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Bojanowo przystępuje do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 
"Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością"- edycja 2024. 

§ 2. Program "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" - edycja 2024 będzie realizowany przez 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

§ 3. Termin realizacji programu obejmuje okres od dnia podpisania przez gminę Bojanowo umowy 
z Wojewodą Wielkopolskim na realizację programu do dnia 31 grudnia 2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Bogumiła  Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D70DD531-38A2-4AEA-8746-A5245937C703. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Program "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością"- edycja 2024 r. ma na celu zapewnienie 

dostępności do usług asystencji osobistej, tj. wsparcia w wykonaniu codziennych czynności oraz 

funkcjonowaniu w życiu społecznym osób niepełnosprawnych. Usługi asystenta osobistego osoby 

niepełnosprawnej w szczególności mogą polegać na pomocy w wykonywaniu czynności dnia codziennego 

dla uczestnika, wyjściu, powrocie lub dojazdach z uczestnikiem w wybrane przez uczestnika miejsca, 

załatwieniu spraw urzędowych, korzystaniu z dóbr kultury ( np. muzeum, teatr, kino, galerie sztuki, 

wystawy), zaprowadzeniu dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności do placówki oświatowej lub 

przyprowadzeniu ich z niej. Dokonana diagnoza środowiska wykazała potrzebę realizacji powyższego 

zadania w gminie Bojanowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D70DD531-38A2-4AEA-8746-A5245937C703. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/473/24 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


